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Panno multiuso similpelle RAPID verde

CK021984

Panno multiuso similpelle RAPID
8032754450253
EUDOREXPRO

A025

CF

Confezione
10

10

0.235

1340

Panno resinato in ultramicrofibra, scorrevole e molto assorbente - morbido come la pelle di daino
- usare umido con detergente - uso principale: plastica, metallo, laminati

Colore verde

Tipo panni

Materiale microfibra
Dimensioni 38x38 cm
Marca EUDOREXPRO




Ecologico
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