

Panno multiuso similpelle RAPID verde 	
Codice	CK021984
Descrizione	Panno multiuso similpelle RAPID
EAN	8032754450253
Marca	EUDOREXPRO
Part number	A025
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	10
Imballaggio	10
Peso (kg)	0.235
Volume (cm ³)	1340
Panno resinato in ultramicrofibra, scorrevole e molto assorbente - morbido come la pelle di daino - usare umido con detergente - uso principale: plastica, metallo, laminati	

SPECIFICHE

Colore	verde
Tipo	panni
Materiale	microfibra
Dimensioni	38x38 cm
Marca	EUDOREXPRO

Ecologico

SI
